



Objednávka č. B001/2018

Datum: 03. 01. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s. Štefánikova 1029 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu [redacted]

Pavel Voňka Macharova 2094 54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 18888208 DIČ: CZ6808250339

I. Předmět objednávky

1. Elektromontážní práce, revize VN, NN a hromosvodů v roce 2018 v areálu ZOO za ceny stanovené v příloze 1 této objednávky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla v průběhu roku nepřekročí **500 000,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 12. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 03. 01. 2018

Požaduje: [redacted]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Veřejná zakázka: VZ RS na servisní činnost - elektrotechnika rok 2018

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a. s.

Uchazeč : Pavel Voňka, Macharova 2094, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 18888208

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZA ROK
491 500,00 Kč

Č.	Název úkonu	Měrná jednotka	cena v Kč bez DPH za MJ	Předpokládaný počet MJ/rok	Cena celkem/rok bez DPH
1	Pravidelné revize elektrických zařízení VN a NN	x	x	x	90 000,00 Kč
2	Odstraňování vybraných revizních závad na el. zařízení	hodina práce	235,00 Kč	350,0	82 250,00 Kč
3	Pravidelný servis transformačních stanic a vnitřní sítě VN	hodina práce	345,00 Kč	150,0	51 750,00 Kč
4	Pravidelný servis zemní a vrchní kabelové sítě NN	hodina práce	270,00 Kč	250,0	67 500,00 Kč
5	Pravidelný servis zařízení a rozvodů MN (MaR, komunikační sítě apod.)	hodina práce	270,00 Kč	50,0	13 500,00 Kč
6	Stálá služba lokalizace a vytýčení zemních kabelových rozvodů a sítí	hodina práce	345,00 Kč	100,0	34 500,00 Kč
7	Zpracovávání aktuální technické dokumentace vnitřních kabelových sítí vč. geodetického zaměření pro r. 2018	x	x	x	57 000,00 Kč
		10	%	předpokládaný objem materiálu	
8	Sleva z ceníkové ceny elektromateriálu		5%	100 000 Kč	95 000,00 Kč

